
■価格改定のお知らせ========================================================= 

この度、弊社では 9月 1日(金)より商品の価格改定をさせていただきます。 

ご承知の通り、昨今の世界情勢により原材料の価格が高騰しており、もはや企業努力のみで

は製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。 

なにとぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳しくは下記をご参照ください。 

■通常のお買い物 

▼お支払方法：クレジットカード、代金引換、コンビニ後払いの場合 

・8/30（水）17:00 までのご注文 ⇒ 改定前価格 

▼お支払方法：銀行・郵便局振込みの場合 

・8/30（水）までにご入金を確認できた場合 ⇒ 改定前価格 

■お試しセット・バラエティセット（通常商品と異なります） 

・8/30（水）17:00 までのご注文 ⇒ 改定前価格 

■[定期購入] ⇒ 10 月お届け分より新価格を適用 

9 月お届け分につきましては改定前価格でお届けいたします。 

退会希望、サイクル変更、お届け先等の変更がある方は 9月 29 日(金)17:00 までにメール

あるいはお電話にてご連絡ください。 

メール連絡の場合、お名前、登録電話番号、TKで始まる[定期購入]ID(お分かりにならな

ければ結構です)を明記ください。ご本人特定がスムーズです。 

商品のお届けは 10月 11 日(水)となっております。 

 


